ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Z CONSEIO DEL PODER JUDICIAL
Repiblica Dominicana
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DIRECCION ADMINISTRATIVA

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA PARA ACTIVIDAD NAVIDENA DE LA LIGA DE SOFTBOL DEL PODER JUDICIAL. DIRIGIDO A MIPYMES.

EXP. NO.
FECHA:
FORM. NO.:

Pag.1del

CDU-2023-054
30/11/2023
S/N D/F 16/11/2023

EMPRESA INVITADA:

VALIDACION DE CREDENCIALES

1 1 SERVICIO [SERVICIO DE CATERING (CENA) PARA 150 PERSONAS

RD$160,289.90

RD$160,289.90

Entrega: 14:12/2023
Garantia: 20 dias
Cumple: ST

RD$165,750.00

RD$165,750.00

OFERTAS RECIBIDAS:
UNO (01) DG '
RPE . . TSS MIPYMES CARTA COMPROMISO OBSERVACION
(Itbis / Anticipo)
FECHA DE PUBLICACION DE | STILLNESS BY CIRA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAGINA WEB:
24/1172023 SERVIMELSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
STILLNESS BY CIRA, SRL SERVIMELSA, SRL
ITEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
Marca: N/A Marca: N/A

Entrega: 14/12/2023
Garantia: 10 dias
Cumple: ST

TIEMPO DE ENTREGA: 14/12/2023 DESPUES DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DiAS

*ADJUDICACION POR LOTE UNICO

*MAS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TECNICAS

SUBTOTALES

RD$160,289.90

SUBTOTALES

RD$165,750.00

Realizado por:
Martha Jiménez.
Analista

Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peiia
Coordinadora

ITBIS (18%) RD$28,852.18 ITBIS (18%) RD$29,835.00
TOTAL RD$189,142.08 TOTAL RD$195,585.00
Condiciones de pago: Crédito a 30 dias Condiciones de pago: Crédito a 30 dias

Comentario:

Comentario:

EVALUACION TECNICA REALIZADA POR LA DIRECCION DE GESTION HUMANA

Martha G. Jiménez Feliz
Lourdes Tejeda Pena

3= i
e

[¥] PODER JUDICIAL | REPUBLICA DOMINICANA

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/f2205727-39%9ec-4acc-a067-136231822115
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